g) sadzenie i pielęgnacja kwiatów i innych roślin, 

h) utrzymywanie oznakowania poziomego i pionowego (m. in. odnowienia oznakowania, wymiana znaków 
oraz uzupełnianie brakujących). 

§ 3. Na wykonanie zadania określonego w § 2 Powiat Chojnicki przekaże Gminie Miejskiej Chojnice 
dotację w kwocie 140.000 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

§ 4. Środki finansowe w wysokości określonej w § 3 przekazane zostaną Gminie Miejskiej Chojnice 
w rozbiciu na miesięczne raty, w tym pierwsza rata 13.500,00 zł, pozostałe po 11.500,00 zł płatne przelewem 
na konto bankowe Gminy Miejskiej Chojnice w terminie do końca każdego miesiąca.